
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 19. 12. 2011

499

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS št. 94/07, 27/08- odl. US, 76/08, 100/08-odl.US, 79/09), 12. 
in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Ur. list RS št. 
16/08) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. list RS št. 39/10 
in 107/10) ter strokovnih podlag, ki jih je izdelal Zavod za varstvo 
kulturne dediščine Slovenije, Območna enota Maribor, je Občin-
ski svet Občine Sveta Ana na svoji 6. redni seji, dne 14. decembra 
2011 sprejel

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih 

spomenikov lokalnega pomena na območju Občine Sveta Ana

1. člen
V tretjem členu Odloka o razglasitvi nepremičnih kulturnih 

spomenikov lokalnega pomena na območju Občine Sveta Ana 
(Ur. l. RS, št. 39/2010) se v 3. točki Arheološki spomeniki na 
koncu teksta doda nova vrstica z besedilom:

Kremberk – Viničarija Pergarjev vrh pod evidenčno številko 
29601.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 62001-01/2010	 župan
Datum: 14. december 2011	 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž. gr., s. r.


